信息融合分字[2019]5 号

首届“贝式计算杯”信息融合（目标检测与识
别）挑战赛决赛及图像智能处理研讨会通知

各有关单位及个人：

由中国航空学会主办，信息融合分会协办，东南大学自动化

院承办的“首届“贝式计算杯”信息融合（目标检测与识别）挑

战赛决赛（预赛将于 8月 22号举行，另行单独通知每个参赛对）

和图像智能处理研讨会拟于 2019 年 9月 7日在东南大学举行，我

们诚邀从事图像处理、目标检测、跟踪等相关领域的专家、学者、

研究人员莅临指导、共同交流。通知如下：

一、会议内容

本次研讨会以“深入研讨图像智能处理关键技术、放眼迎接

中国航空学会分支机构文件

未来机遇”为宗旨，将围绕图像处理、图像融合、机器学习理论、

方法及其应用等前沿研究方向等进行互动式深入讨论，以推动智

能图像处理的进步。

二、会议日程。

时间 安排 地点

9 月 6 日

10:00–22:00 报到 东方珍珠饭店

9 月 7 日

8:00-12:00

大会开幕式（领导致辞） 东南大学礼堂二楼

会议室 专家报告

信息融合（目标检测与识别）

挑战赛决赛

东南大学中心楼二

楼教育部重点会议

室

14:00-18:00

与研究所对接交流研讨
东南大学礼堂二楼

会议室

信息融合（目标检测与识别）

挑战赛决赛

东南大学中心楼二

楼教育部重点会议

室

三、有关事项：

1.会议地点：东南大学四牌楼校区（南京市玄武区四牌楼 2

号）

2.会议时间：6日报到、7日研讨和比赛决赛。

3.会议费： 998 元/人，参加竞赛人员免费，该费用包含会

议、会议资料等。

4.会议住宿：会议在东方珍珠饭店（玄武区珠江路 389 号）

统一预留了 40 个房间，相关费用自理。由于房间非常紧张，需

要统一预定房间的代表务必于 8 月 27 日前注册，否则不保留房

间。

房型 价格/元 早餐 预约房间数

商务标准间 348 不含早
36 元/位

30

行政标准间 398 不含早 10

5.会议报名：请通过 http://lxi.me/4ij3s 报名。

6.会议费支付与发票

（1）报名时微信支付扫码支付

（2）报到时现场缴纳

（3）汇款（请注明信息融合）

汇款账户：中国航空学会，工行北京安定门支行，

0200001109089123894

（4）参会代表应认真填写开具发票所需信息，因信息提供

错误导致重开发票的，需另缴 100 元手续费。本次会议默认提供

增值税电子普票，8 月 27 日前注册并缴费的通过注册邮箱发送；

需要纸质发票和专用发票的请在注册报名时注明，发票在注册报

到时领取；现场缴费的发票将在会后一个月内提供。

7、会议联系人

会务和竞赛相关

姓名：裴益青 13913036702

Email：hangkongbeicom@163.com

财务相关：

姓名：王子玲 Tel：13105264768

                            中国航空学会信息融合分会

                                  2019 年 8月 12 日

信息融合分会 2019 年 8月 12 日印发

  联系人：王子玲 电话：13105264768 共印 50份